

## Almira Vojnikovic Holding ApS

Klørvænget 8, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 32 83 31 36

### Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.



Almira Vojnikovic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Almira Vojnikovic Holding ApS Klørvænget 8 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62511228 E-mail: gine@gine.dk
	CVR-nr.: 32 83 31 36 Stiftet: 25. marts 2010 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Almira Vojnikovic
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Ramsherred 10, 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Gine Rudkøbing ApS, Langeland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Formål:

Selskabets formål er kapitalforvaltning og virksomhed som holdingselskab.

Hovedaktivitet:

Selskabet fungerer som holdingselskab for Gine Rudkøbing ApS. Endvidere ejes en udlejningsejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64.192 kr. mod 75.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.006 kr. mod -129.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>64.192</b>	<b>75.275</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.404	-13.404
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.788</b>	<b>61.871</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	121.034	-139.823
Andre finansielle indtægter	136	142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.921	-45.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.037</b>	<b>-123.242</b>
Skat af årets resultat	-4.031	-6.625
<b>Årets resultat</b>	<b>122.006</b>	<b>-129.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-16.274
Overføres til overført resultat	122.006	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.593
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.006</b>	<b>-129.867</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.559.302	2.572.706
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.559.302</u>	<u>2.572.706</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	246.485	125.451
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>246.485</u>	<u>125.451</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.805.787</b></u>	<u><b>2.698.157</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.500
	Udskudte skatteaktiver	31.522	35.553
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>38.000</u>	<u>53.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.522</u>	<u>92.053</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.964</u>	<u>1.648</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>75.486</b></u>	<u><b>93.701</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.881.273</b></u>	<u><b>2.791.858</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.078.356	956.350
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.158.356</b></u>	<u><b>1.036.350</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.164.533	1.264.308
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.164.533</u>	<u>1.264.308</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	101.000	99.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	6.065
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	15.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	388.551	330.012
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.406	10.406
	Anden gæld	31.427	30.217
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>558.384</u>	<u>491.200</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.722.917</b></u>	<u><b>1.755.508</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.881.273</b></u>	<u><b>2.791.858</b></u>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	16.274	1.069.942	1.166.216
Resultatandel	0	-16.274	-113.592	-129.866
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	0	956.350	1.036.350
Resultatandel	0	0	122.006	122.006
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>1.078.356</b>	<b>1.158.356</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.329	3.973
Andre finansielle omkostninger	38.592	41.459
	<b>45.921</b>	<b>45.432</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	2.647.070	2.647.070
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>2.647.070</b>	<b>2.647.070</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-74.364	-60.960
Årets af-/nedskrivninger	-13.404	-13.404
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-87.768</b>	<b>-74.364</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>2.559.302</b>	<b>2.572.706</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	249.000	124.000
Tilgang i årets løb	0	125.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>249.000</b>	<b>249.000</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-123.549	16.274
Årets resultat	121.034	-139.823
<b>Nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-2.515</b>	<b>-123.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>246.485</b>	<b>125.451</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gine Rudkøbing ApS	Langeland	100 %

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.265.533	101.000	1.164.533	765.000
	<b>1.265.533</b>	<b>101.000</b>	<b>1.164.533</b>	<b>765.000</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.266 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.559 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor E/F Evanstonevej 8 A-C er tinglyst ejerpantebrev nom. 15 t.kr samt pantebreve nom. 40 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.